附件5
上海市××区（县）国家税务局××税务所

上海市地方税务局××区（县）分局××税务所

税务事项通知书（非政策性搬迁处理通知书）
税通〔××〕××号

××××：（纳税人识别号：××××）

事由：非政策性搬迁处理通知书

依据：《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《国家税务总局关于发布〈企业政策性搬迁所得税管理办法〉的公告》（国家税务总局公告2012年第40号）、《国家税务总局关于企业政策性搬迁所得税有关问题的公告》（国家税务总局公告2013年第11号）和《上海市国家税务局上海市地方税务局关于修订〈企业政策性搬迁搬迁开始受理规程〉的通知》（沪国税函〔2016〕××号）。

通知内容：你（单位）于××××年××月××日申请的××××事项，经审核，该项目属于：

1. 该搬迁项目未能取得合规的征收决定，应视为企业自行搬迁或商业性搬迁等非政策性搬迁进行所得税处理，不得执行政策性搬迁规定。

2. 该项目未单独进行税务管理和核算，应视为企业自行搬迁或商业性搬迁等非政策性搬迁进行所得税处理，不得执行政策性搬迁规定。

3.该项目逾期未报，且不属于经主管税务机关认可的特殊原因，应按非政策性搬迁处理，不得执行政策性搬迁规定。

特此通知。

受理税务机关: 上海市××区（县）国家税务局××税务所

 上海市地方税务局××区（县）分局××税务所
××××年××月××日